
 
„Polityka Senioralna EFS+”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

Strona 1 z 2 
 

 

Lublin, dnia 7 stycznia 2025 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.43.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, prowadzonego na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późń. zm.) 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa opasek bezpieczeństwa z systemem teleopieki  

i monitoringu na rzecz osób w wieku 65 lat i więcej w ramach projektu „Polityka Senioralna EFS+”. 

 

1. Otwarcie ofert.  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 stycznia 2025 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie  

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie 

wynosi brutto 399 000,00 PLN 

 

2. Zestawienie złożonych ofert.  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320 z późń. zm.), przekazuje informację  

o złożonych Ofertach:  

1) W niniejszym postępowaniu złożono 4 Ofert.  

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 
 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
 

 

 

1 

 

SiDLY Sp. z o. o. 

ul. Chmielna 2/31 

00-020 Warszawa 

NIP 7010435677  REGON 147363415 

 

 

 

207 936,00 zł 

 

 
 
 

2 

 

MDT Medical Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 71/1.43 

15-540 Białystok 

NIP 8461661353  REGON 200786359 

 

 

 

1 474 590,00 zł 

 
 
 

3 

 

LOCON Sp. z o. o. 

ul. Tama Pomorzańska 1 

70-030 Szczecin 

NIP 8521013334  REGON 812527552 

 

 

 

224 352,00 zł 

 
 
 

 

HRP Care Sp. z o. o. 

ul. Kilińskiego 185 

 

 

231 192,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 
„Polityka Senioralna EFS+”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

Strona 2 z 2 
 

4 90-348 Łódż 

NIP 9471982088  REGON 101579430 

 

     

 

        Dyrektor 

       Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

   /-/ Małgorzata Romanko 

 

 

 

 


